RESULTADO DE LA SUBASTA PUBLICA DE CERTIFICADOS BURSATILES DE CORTO PLAZO REALIZADA POR

m GM FINANCIAL

GM Financial de México, S.A. de C.V., SOFOM, E.R.

CON BASE EN EL PROGRAMA REVOLVENTE DE CERTIFICADOS BURSATILES ESTABLECIDO POR GM Financial de México, S.A. de C.V.,
SOFOM, E.R. SE INFORMA QUE EL DIA 09 DE JUNIO DE 2021 SE REALIZO UN PROCESO DE SUBASTA DE CERTIFICADOS BURSATILES

CON LOS SIGUIENTES RESULTADOS:

MONTO COLOCADO:

NUMERO DE TITULOS COLOCADOS:

CLAVE DE PIZARRA:

TASA DE RENDIMIENTO MAXIMA ASIGNADA:
TASA DE RENDIMIENTO MINIMA ASIGNADA:
TASA DE RENDIMIENTO PONDERADA:

FECHA DE EMISION:
PLAZO:
FECHA DE VENCIMIENTO:

$ 360,000,000.00 (Trescientos sesenta millones 00/100 M.N.)
3,600,000.00 (Tres millones seiscientos mil ) de titulos

GMFIN 05521
4.20 %
4.07 %
4.12 %

10 de junio de 2021
28 Dias
08 de julio de 2021

POSTURAS PRESENTADAS

Monto Solicitado

19,000,000.00
4,000,000.00
17,830,000.00
3,754,000.00
5,750,000.00
15,500,000.00
1,729,000.00
12,850,000.00
600,000.00
4,713,500.00
4,300,000.00
12,950,000.00
12,800,000.00
6,050,000.00
3,750,000.00
2,000,000.00
200,000.00
7,000,000.00
9,500,000.00
46,190,000.00
6,500,000.00
13,510,000.00
5,000,000.00
29,250,000.00
19,240,000.00
376,000.00
10,025,000.00
25,000,000.00
6,203,000.00
10,000,000.00
2,855,000.00
23,000,000.00
300,000.00
1,300,000.00
50,000,000.00
27,959,100.00
20,000,000.00
5,000,000.00
20,000,000.00
465,984,600.00
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Tasa solicitada  Monto Asighado

407% $ 19,000,000.00
407% $ 4,000,000.00
407% $ 17,830,000.00
408% $ 3,754,000.00
410% $ 5,750,000.00
410% $ 15,500,000.00
410% $ 1,729,000.00
410% $ 12,850,000.00
410% $ 600,000.00
410% $ 4,713,500.00
410% $ 4,300,000.00
410% $ 12,950,000.00
410% $ 12,800,000.00
410% $ 6,050,000.00
410% $ 3,750,000.00
411 % $ 2,000,000.00
411 % $ 200,000.00
412% $ 7,000,000.00
412% $ 9,500,000.00
412% $ 46,190,000.00
412% $ 6,500,000.00
413% $ 13,510,000.00
413% $ 5,000,000.00
414% $ 29,250,000.00
414% $ 19,240,000.00
415% $ 376,000.00
415% $ 10,025,000.00
415% $ 25,000,000.00
415% $ 6,203,000.00
415% $ 10,000,000.00
415% $ 2,855,000.00
417% $ 23,000,000.00
418% $ 300,000.00
418% $ 1,300,000.00
420% $ 16,974,500.00
423% $ 0.00
428% $ 0.00
430% $ 0.00
430% $ 0.00

$ 360,000,000.00

INTERMEDIARIO (S) COLOCADOR (ES)

Scotiabank. citibanamex&s

México D.F. a 09 de junio de 2021



